РФ, РТ, Ютазинский р-н, пгт Уруссу, ул. 

Шарипова, д.39 

Наружный газопровод 

низкого давления 
2011 1 

806 

183 16:43:040101:758 
РФ, РТ, Ютазинский р-н, с.Дым-Тамак, 

ул.Новая, д.21 

Наружный газопровод 

низкого давления 
2011 4 

3 223 

Начальная цена – 59 963 936 (Пятьдесят девять  миллионов девятьсот шестьдесят три тысячи девятьсот тридцать 

шесть) рублей без учета  НДС. 

Шаг аукциона  -    659 603  (Шестьсот пятьдесят девять тысяч шестьсот три) рубля. 

Специализированная  организация ГБУ «Республиканская имущественная казна». 

Для участия в аукционе претендентам необходимо представить Специализированной  организации: заявку на участие в аукционе по 

установленной форме; платежный документ, подтверждающий внесение задатка;